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Europejski Fundusz Spoteczny L

Lista projektéw ktore spetnity kryteria i uzyskaly wymagang liczbe punktéw, z wyréznieniem projektow wybranych do dofinansowania
w ramach | rundy konkursu nr RPLU.11.01.00-1P.02-06-001/20 OsS Priorytetowa 11 Wiaczenie spoteczne, Priorytet inwestycyjny 9i Aktywne
wiaczenie, w tym z mys$la o promowaniu réwnych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiekszaniu szans na zatrudnienie, Dziatlanie 11.1
Aktywne wigczenie Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Lp. | Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu Nr wniosku Koszt Ostateczna Wkitad UE Punkty | Wynik oceny
w LSI2014EFS | catkowity kwota (PLN)
projektu (PLN) | dofinansowania
(PLN)
Fundacja Rozwoju COVIDONAL. Program RPLU.11.01.00- | 1952 035,20 zt | 1 659 229,92 zt 1659 229,92 zt | 107,5 Pozytywna — projekt
Aktywnosci Spofecznej aktywizacji oraz 06-0074/20 wybrany do
WSPOLNOTA reintegracji spoteczno- dofinansowania na
zawodowej 0s6b podstawie
wykluczonych lub Uchwaty Nr
1 zagrozonych ubostwem CCXI11/3892/2020
i wykluczeniem Zarzgdu Wojewoddztwa
spotecznym w Lubelskiego z dnia 8
Lubelskim Obszarze grudnia 2020 r.
Metropolitarnym w
wyniku skutkow
pandemii koronawirusa
FUNDACJA NA RZECZ | "Lubelska Akademia RPLU.11.01.00- | 1034 760,15zt | 879 546,12 z 879 546,12zt | 106,5 Pozytywna — projekt
SENIOROW "BONUM Aktywnosci" 06-0013/20 wybrany do
VITAE" dofinansowania na
podstawie
2 Uchwaty Nr

CCXI11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.




Lp. | Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu Nr wniosku Koszt Ostateczna Wkiad UE Punkty | Wynik oceny
w LSI2014EFS | catkowity kwota (PLN)
projektu (PLN) | dofinansowania
(PLN)
Consultor Spétka z Praca bez barier! RPLU.11.01.00- | 522 122,10 z 443 803,78 zt 443 803,78 zt 104,5 Pozytywna — projekt
ograniczong 06-0053/20 wybrany do
odpowiedzialnoscig dofinansowania na
podstawie
3 Uchwaty Nr
CCXI11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.
Lubelska Szkota Wigczamy Lubelskie RPLU.11.01.00- | 1023 207,00 zt | 869 725,00 zt 869 725,00 z 102,5 Pozytywna — projekt
Biznesu Sp. z o.0. 06-0045/20 wybrany do
Fundacji Rozwoju KUL dofinansowania na
podstawie
4 Uchwaty Nr
CCXI11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.
Consultor Spoétka z Zintegrowani-2edycja RPLU.11.01.00- | 1026 816,80 zt | 872 794,28 zt 872 794,28 zt 102 Pozytywna — projekt
ograniczong 06-0072/20 wybrany do
odpowiedzialnoscig dofinansowania na
podstawie
Uchwaty Nr
S CCXI11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.
VIAMED s.c. Jerzy Droga do zatrudnienia RPLU.11.01.00- | 982 465,30 zt 835 095,50 zt 835 095,50 zt 101,5 Pozytywna — projekt
Wieczorek Joanna 06-0060/20 wybrany do
Mirowska-Wieczorek dofinansowania na
Pracownia Rozwoju podstawie
6 | Osobistego SELF Uchwaty Nr

CCXI11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.
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Consultor Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Aktywizacja Twojg
szansg!

RPLU.11.01.00-
06-0024/20

955 546,80 zt

812 214,78 zt

812 214,78 zt

101

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXI11/3892/2020
Zarzgdu Wojewodztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.

Polski Zwigzek
Niewidomych Okreg
Lubelski

Lubelski Program
Aktywizacji Osob z
Niepetnosprawnosciami

RPLU.11.01.00-
06-0028/20

535 875,00 zt

455 493,75 zt

455 493,75 zt

100,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXI11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.

Gdela Krystyna
Akustica.Med

Twoja nowa szansa -
edycja ll

RPLU.11.01.00-
06-0031/20

1036 131,92 zt

880 712,13 zt

880 712,13 zt

99,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXIl11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.

10

INSPIRES Sp. z o.0.

Zmiana na lepsze !

RPLU.11.01.00-
06-0051/20

1666 810,66 zt

1416 789,06 zt

1416 789,06 zt

99,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXI11/3892/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
grudnia 2020 r.
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11

FUNDACJA
AKTYWNYCH
INICJATYW ROZWOJU

"Lubelska Akcja
Aktywizacja"

RPLU.11.01.00-
06-0005/20

1016 217,40 z

863 784,40 zt

863 784,40 zt

99

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXI11/3892/2020 Zarzadu
Wojewddztwa Lubelskiego
z dnia 8 grudnia 2020 r.

12

Centrum Edukacyjne
Technik Sp. z 0. 0.

Réwne szanse - lepsza
przysztosc

RPLU.11.01.00-
06-0023/20

861 491,81 zt

732 268,03 zt

732 268,03 zt

99

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXXI/4018/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 29
grudnia 2020 r.

13

Region Srodkowo-
Wschodni NSZZ
"Solidarnos¢”

"(Nie)Petnosprawni sg
aktywni"

RPLU.11.01.00-
06-0012/20

1999 799,86 zt

1699 810,00 z

1699 810,00 zt

98,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXXI/4018/2020
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 29
grudnia 2020 r.

14

Centrum Szkoleniowo
Doradcze Jacek Daniel

Nowe Horyzonty!

RPLU.11.01.00-
06-0027/20

1 029 929,50 zt

875 440,07 zt

875 440,07 zt

98,5

Pozytywna - projekt
wybrany do
dofinansowania po
procedurze odwotawczej
na podstawie Uchwaty Nr
CCLV/4541/2021 Zarzadu
Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 20
kwietnia 2021 r.
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15

INNOWACYJINE
CENTRUM ROZWOJU
S.C.

"Cel: aktywni"

RPLU.11.01.00-
06-0003/20

1017 751,50 zt

865 088,77 zt

865 088,77 zt

98,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXL/4324/2021 Zarzadu
Wojewddztwa Lubelskiego
z dnia 9 marca 2021 r.

16

INSPIRES Sp. z o.0.

Uwierz w siebie !

RPLU.11.01.00-
06-0052/20

1 606 690,66 zt

1 365 687,06 zt

1365 687,06 zt

98

Pozytywna - projekt
wybrany do
dofinansowania po
procedurze odwotawczej
na podstawie Uchwaty Nr
CCLV/4541/2021 Zarzadu
Wojewoddztwa Lubelskiego
z dnia 20 kwietnia 2021 r.

17

INNOWACYJNE
CENTRUM ROZWOJU
S.C.

"Cel: spoteczni"

RPLU.11.01.00-
06-0004/20

1017 751,50 zt

865 088,77 zt

865 088,77 zt

98

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXL/4324/2021 Zarzadu
Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 9
marca 2021 r.

18

Lubelski Osrodek
Samopomocy

Aktywne Putawy

RPLU.11.01.00-
06-0041/20

2 084 999,28 zt

1772 249,38 zt

1772 249,38 zt

97,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXL/4324/2021 Zarzadu
Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 9
marca 2021 r.
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19

Fundacja Fuga Mundi

Szansa na zmiany

RPLU.11.01.00-
06-0030/20

1032 654,58 zt

877 756,39 zt

877 756,39 zt

97,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXL/4324/2021 Zarzadu
Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 9
marca 2021 r..

20

Lubelska Fundacja
Rozwoju

Drogowskaz - program
reintegraciji i rehabilitacji
spoteczno-zawodowej
oséb z
niepetnosprawnosciami

RPLU.11.01.00-
06-0029/20

1 554 899,90 zt

1321 664,91 zt

1321 664,91 zt

97

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXL/4324/2021 Zarzadu
Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 9
marca 2021 r

21

Gmina
Urzedow/Osrodek
Pomocy Spotecznej w
Urzedowie

Wigczamy aktywnych w
gminie Urzedow

RPLU.11.01.00-
06-0061/20

777 016,00 zt

660 463,60 zt

660 463,60 zt

97

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie

Uchwaty Nr
CCXL/4324/2021 Zarzadu
Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 9
marca 2021 r

22

Proesa Sp. z o.0.

Aktywny start 2.0

RPLU.11.01.00-
06-0043/20

826 986,60 zt

702 938,61 zt

702 938,61 zt

96

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie Uchwaty
Zarzgdu Wojewoddztwa
Lubelskiego




Lp. | Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu Nr wniosku Koszt Ostateczna Wkiad UE Punkty | Wynik oceny
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projektu (PLN) | dofinansowania
(PLN)
CCLXX/4749/2021 z dnia
15 czerwca 2021 r.
EDUFIN SP. Z 0.0. "MOTYWATOR - RPLU.11.01.00- | 2043 764,71 zt | 1737 200,00 zt 1737 200,00zt | 95 Pozytywna — projekt
program aktywnej 06-0019/20 wybrany do
integracji” dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
23 podstawie Uchwaty
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego
CCLXX/4749/2021 z dnia
15 czerwca 2021 r.
Gmina Piszczac Aktywne wigczenie RPLU.11.01.00- | 615 500,00 z 523 175,00 zt 523 175,00 z 95 Pozytywna — projekt
obszaru rewitalizacji w 06-0032/20 wybrany do
gminie Piszczac - dofinansowania w wyniku
kompleksowy program zwiekszenia alokacji na
24 aktywizacji spoteczno- podstawie Uchwaty
zawodowej Zarzgdu Wojewodztwa
mieszkancow Lubelskiego
CCLXXVII/4871/2021 z
dnia 13 lipca 2021 r.
Rozwigzanie umowy.
Andrzej Lubanski Wspétpraca na rzecz RPLU.11.01.00- | 850 282,810 z 722 740,38 zt 722 740,38 zt 94,5 Pozytywna — projekt
Doradztwo aktywnego witgczenia 06-0058/20 wybrany do
Gospodarcze spoteczno-zawodowego dofinansowania w wyniku
na obszarze gmin: zwiekszenia alokacji na
25 Gtusk, Jabtonna i podstawie Uchwaty nr

Strzyzewice.

CCLXXXIX/5098/2021
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 24

sierpnia 2021 r.




Lp. | Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu Nr wniosku Koszt Ostateczna Wkiad UE Punkty | Wynik oceny
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(PLN)
Joanna Mirowska- Dobry start RPLU.11.01.00- | 1029 143,00zt | 874 771,55 z 874 771,55 z 94,5 Pozytywna — projekt
Wieczorek Niepubliczny 06-0059/20 wybrany do
Zaktad Opieki dofinansowania w wyniku
Zdrowotnej Poradnia zwiekszenia alokacji na
26 | Zdrowia podstawie Uchwaty nr
Psychosomatycznego CCLXXXIX/5098/2021
VIAMED Zarzgdu Wojewodztwa
Lubelskiego z dnia 24
sierpnia 2021 r.
HUMANEO Aktywna droga do RPLU.11.01.00- | 934 316,88 z 794 169,34 zt 794 169,34 z 94 Pozytywna — projekt
sukcesu 06-0036/20 wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
27 podstawie Uchwaty nr
CCLXXXIX/5098/2021
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 24
sierpnia 2021 r.
Fundacja Centrum "Dwa kroki do RPLU.11.01.00- | 1005 831,00 zt | 854 956,35 zt 854 956,35 z 93,5 Pozytywna — projekt
Rozwigzan aktywnosci" 06-0018/20 wybrany do
Biznesowych dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
o8 podstawie Uchwaty nr
CCCV/5339/2021
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 19
pazdziernika 2021 r.
Europejski Dom Aktywni RPLU.11.01.00- | 745 148,00 z 633 375,80 zt 633 375,80 zt 92,5 Pozytywna — projekt
Spotkan-Fundacja Nowy 06-0049/20 wybrany do
Staw dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
29 podstawie Uchwaty nr

CCCXXXII/5805/2022

Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 25

stycznia 2022 r
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(PLN)
Asesor Ewaluacja i "Czas na aktywnosc" RPLU.11.01.00- | 826 302,75 zt 702 357,33 zt 702 357,33 zt 92,5 Pozytywna — projekt
Rozwdj Balcerzak 06-0007/20 wybrany do
Stawomir dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie Uchwaty nr
CCCXXXI1/5805/2022
30 Zarzgdu Wojewodztwa
Lubelskiego z dnia 25
stycznia 2022 r.
CENTRUM Droga do rozwoju RPLU.11.01.00- | 611 472,63 z 519 751,73 z 519 751,73 z 90,5 Pozytywna — projekt
KSZTALCENIA KADR 06-0022/20 wybrany do
OMEGA MARCIN dofinansowania w wyniku
KUSIAK zwiekszenia alokacji na
31 podstawie Uchwaty nr
CCCXXXVI/5864/2022
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
lutego 2022 r.
"INNOVASPAL" Liderzy Zmiany RPLU.11.01.00- | 978 329,25 z 831 579,86 zt 831 579,86 zt 90 Pozytywna — projekt
Osrodek 06-0063/20 wybrany do
Profesjonalizacji Kadr dofinansowania w wyniku
Spotka z ograniczong zwiekszenia alokacji na
32 | odpowiedzialnoscig podstawie Uchwaty nr

CCCXXXVI/5864/2022
Zarzgdu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 8
lutego 2022 r.
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33

Fundacja Heros

Programy integracji
spotecznej i zawodowej
oséb z

niepetnosprawnosciami.

RPLU.11.01.00-
06-0057/20

849 154,50 zt

721 781,32 zt

721 781,32 zt

89,5

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwiekszenia alokacji na
podstawie Uchwaty nr
CCCXLVI/6010/2022
Zarzadu Wojewddztwa
Lubelskiego z dnia 15
marca 2022 r.

34

K.A.M. FIT KAMIL
MAGOS

Zaktywowani

RPLU.11.01.00-
06-0073/20

968 640,25 zt

823 344,21 zt

823 344,21 zt

89

Pozytywna — projekt
wybrany do
dofinansowania w wyniku
zwigkszenia alokac;ji

35

HUMANEO

Nowa Sciezka
aktywnosci

RPLU.11.01.00-
06-0050/20

590 228,50 zt

501 694,22 zt

501 694,22 zt

88

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktéw, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow

36

"0.K. Centrum Jezykow
Obcych" Spotka z
Ograniczong
Odpowiedzialnoscig

"Zamojska Akademia
Aktywnosci"

RPLU.11.01.00-
06-0002/20

1037 436,40 zt

881 820,94 z

881 820,94 z

87,5

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagana liczbe
punktow, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak $rodkéw

37

CENTRUM ROZWOJU
ZAWODOWEGO
KATARZYNA
FRANCZAK

Twoja Lepsza
Przysztos¢

RPLU.11.01.00-
06-0062/20

1007 349,00 zt

856 246,65 zt

856 246,65 zt

87

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktéw, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow
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38

Fundacja Centrum
Rozwigzan
Biznesowych

"Krok do Lepszej
Przysztosci"

RPLU.11.01.00-
06-0016/20

1026 324,00 zt

872 375,40 zt

872 375,40 zt

87

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktéw, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkéw

39

Fundacja Centrum
Rozwigzan
Biznesowych

"Szansa na Lepszg
Przysztos¢"

RPLU.11.01.00-
06-0017/20

1026 324,00 zt

872 375,40 zt

872 375,40 zt

87

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagana liczbe
punktow, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow

40

PLUSK POLSKA
Sp. zo.0. Sp. k.

Aktywni - Zintegrowani -
Zatrudnieni

RPLU.11.01.00-
06-0035/20

578 420,00 zt

491 657,00 zt

491 657,00 zt

86,5

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktow, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow

41

Business City Sp. z 0.0.

Aktywizuj sie z namil

RPLU.11.01.00-
06-0067/20

1648 269,40 zt

1401 028,99 zt

1401 028,99 zt

86,5

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktdw, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow




Lp. | Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu Nr wniosku Koszt Ostateczna Wkiad UE Punkty | Wynik oceny
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(PLN)
Stowarzyszenie POWROT- wsparcie RPLU.11.01.00- | 1064 753,79 zt | 904 753,79 zt 904 753,79 zt 86 Projekt spetnit kryteria i
Centrum Wolontariatu 0s6b bezdomnych w 06-0025/20 uzyskat wymagang liczbe
readaptacji spotecznej i punktéw po procedurze
wejsciu na rynek pracy- odwotawczej, jednak nie
IV edycja. zostat skierowany do
42 dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkéw
EURO INWEST CENTR | Postaw na RPLU.11.01.00- | 1648 269,40 zt | 1401 028,99 z 1401028,99zt | 85,5 Projekt spenit kryteria i
UM DORADZTWA AKTYWIZACJE 06-0034/20 uzyskat wymagang liczbe
JOANNA SOBCZUK punktow, jednak nie
zostat skierowany do
43 . :
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow
Fundacja "Liderzy Liderzy Krasnika RPLU.11.01.00- | 1606 669,63 zt | 1 365 669,18 zt 1365669,18zt | 855 Projekt spetnit kryteria i
Sukcesu" 06-0038/20 uzyskat wymagana liczbe
punktow, jednak nie
a4 zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow
Kontraktor Spotka z "Wigcz sie do zycia, RPLU.11.01.00- | 644 241,50 zt 547 605,27 zt 547 605,27 zt 85 Projekt spetnit kryteria i
ograniczong czyli integrowanie 06-0006/20 uzyskat wymagang liczbe
odpowiedzialnoscig poprzez dziatanie" punktow, jednak nie
45 zostat skierowany do

dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow




Lp.

Nazwa Wnioskodawcy

Tytut projektu

Nr wniosku
w LSI2014EFS

Koszt
catkowity
projektu (PLN)

Ostateczna
kwota
dofinansowania
(PLN)

Wkiad UE
(PLN)

Punkty

Wynik oceny

46

Krasnickie
Stowarzyszenie
Inicjatyw Spotecznych
IMPULS

KUSNIA SUKCESU!

RPLU.11.01.00-
06-0021/20

1275 501,60 zt

1081 581,60 zt

1081 581,60 zt

81,5

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktéw, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkéw

47

FUNDACJA
INICIATYW
MENEDZERSKICH

"Skuteczna pomoc"

RPLU.11.01.00-
06-0010/20

1514 970,00 z

1287 724,00 z

1287 724,00 z

78,5

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagana liczbe
punktéw po procedurze
odwotawczej, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkéw

48

Stowarzyszenie POSTIS

NOWA SZANSA DLA
MtODYCH

RPLU.11.01.00-
06-0069/20

999 980,35 zt

847 580,35 zt

847 580,35 zt

78,5

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktdw, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow

49

Proesa Sp. z o.0.

Nowy poczatek

RPLU.11.01.00-
06-0042/20

838 708,13 zt

712 901,91 zt

712 901,91 zt

78

Projekt spetnit kryteria i
uzyskat wymagang liczbe
punktdw, jednak nie
zostat skierowany do
dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkow




Lp. | Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu Nr wniosku Koszt Ostateczna Wkiad UE Punkty | Wynik oceny
w LSI2014EFS | catkowity kwota (PLN)
projektu (PLN) | dofinansowania
(PLN)
Miasto Chetm/Centrum "Aktywnos¢ - szansana | RPLU.11.01.00- | 2 048 664,00 zt | 1 741 344,00 z 174134400zt | 76 Projekt spetnit kryteria i
Integracji Spotecznej w zatrudnienie" 06-0001/20 uzyskat wymagang liczbe
Chetmie punktow, jednak nie
zostat skierowany do
50 dofinansowania ze
wzgledu na brak srodkéw
INSTYTUT ROZWOJU | | Perspektywa lepszego RPLU.11.01.00- | 791 165,50 z 672 490,67 zt 672 490,67 zt 76 Projekt spetnit kryteria i
INNOWACJI EURO- jutral 06-0071/20 uzyskat wymagang liczbe
KONSULT SPOLKA Z punktow, jednak nie
OGRANICZONA zostat skierowany do
51 | ODPOWIEDZIALNOSCI dofinansowania ze
A wzgledu na brak srodkéw
Lubelski Oddziat Opiekun - zawdd z RPLU.11.01.00- | 831 914,38 z 707 127,22 zt 707 127,22 zt 76 Projekt spetnit kryteria i
Okregowy Polskiego przysztoscig 06-0048/20 uzyskat wymagang liczbe
Czerwonego Krzyza punktdw, jednak nie
zostat skierowany do
52 dofinansowania ze
wzgledu na brak $rodkéw
Miasto Chetm/ Miejski Réwne szanse RPLU.11.01.00- | 1014 937,50zt | 862 037,50 z 862 037,50 zt 72 Projekt spetnit kryteria i
Osrodek Pomocy 06-0033/20 uzyskat wymagana liczbe
Rodzinie w Chetmie punktow, jednak nie
zostat skierowany do
53 dofinansowania ze

wzgledu na brak $rodkéw




Lp. | Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu Nr wniosku Koszt Ostateczna Wktad UE Punkty | Wynik oceny
w LSI2014EFS catkowity kwota (PLN)
projektu (PLN) dofinansowania
(PLN)
Stowarzyszenie POSTIS | AKTYWNOSC W RPLU.11.01.00- | 570 390,85 z 482 691,77 zt 482 691,77 zt 69,5 Projekt spetnit kryteria i
CENTRUM 06-0068/20 uzyskat wymagang liczbe

punktéw, jednak nie
zostat skierowany do

54 dofinansowania ze

wzgledu na brak srodkéw

Podsumowanie

58 784 363,23 zt

49 958 582,03 zt

49 958 582,03 zt

e Projekty od poz. 35 do poz. 54 nie podlegaty negocjacjom, ze wzgledu na brak srodkow.

Sporzadzit: .....

Zaakceptowat Naczelnik EFSN: ...,




